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Til Kopi til

Hordaland fylkeskommune
Postboks 7900
5020 BERGEN

Fritaksordningen for Forsvaret - Gjennomgang av samfunnskritiske
virksomheter (SKV-er) underlagt Hordaland fylkeskommune

1 Bakgrunn

Nye forskriftsbestemmelser om fritak for fremmøte i Forsvaret ved krise, konflikt eller krig trådte i kraft

15. mai 2014. Bestemmelsene inngår i forskrift om utskrivning og verneplikt (vernepliktsforskriften)',

kapittel 8A. Formål med og virkeområde for fritaksordningen fremkommer av § 8A-1 i forskriften.

Forsvarets personell- og vernepliktssenter (FPVS) har rollen som vernepliktsforvaltning og forvalter

fritaksordningen. Dette omfatter blant annet å føre oversikt over koordinerende forvaltningsorgan
(KFO) og samfunnskritiske virksomheter (SKV-er) og gjøre disse tilgjengelige for rulleførende enhet,

KFO-er og SKV-er.

Generell informasjon om fritaksordningen er tilgjengelig på denne nettsiden:

www.forsvaret.no/fritaksordnin en

2 Drøfting

Fylkeskommunene har ansvar for å sikre og tilrettelegge for en nødvendig og regionalt tilpasset sivil

transportberedskap i fylket. Fylkeskommunene er derfor registrerte som KFO-er i fritaksordningen.

I forbindelse med at de nye forskriftsbestemmelsene har trådt i kraft ser FPVS nødvendigheten av at

alle fylkeskommuner klargjør hvilke virksomheter som skal være SKV-er under den enkelte

fylkeskommune som KFO.

Dersom det er andre områder som fylkeskommunen har ansvar for som også bør komme inn under

fritaksordningen ber vi om en tilbakemelding om dette også.

Dersom Hordaland fylkeskommune trenger en oversikt over hvilke virksomheter som er registrerte som

SKV-er under fylkeskommunen kan fylkeskommunen kontakte saksbehandleren ved FPVSdirekte. Bruk

gjerne følgende epostadresse: v v.fritaksordnin en mil.no
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Eventuelle endringer av SKV-er (utmelding fra/innmelding på fritaksordningen) meldes til FPVSpå

fastsatt blankett. Blanketten er tilgjengelig på nettsiden til fritaksordningen.

Frist for tilbakemelding er 22. juni 2015.

3 Konklusjon
FPVS ber om at Hordaland fylkeskommune klargjør hvilke virksomheter som skal ha roller som SKV-er

innenfor fylkeskommunens ansvarsområde.

Trond Jo r Kjen tadbakk (ef)

Avdelingsdirektør

Sjef Plan-, analyse- og utviklingsavdelingen


